Постановление

Исполнительного комитета муниципального образования

город Набережные Челны

08.09.2015                                                                                                            №5032

О внесении изменений в приложение

к постановлению Исполнительного комитета

от 04.10.2013 №6021 «О тарифах на услуги,

оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные Челны

«Центр по трудоустройству учащейся и

студенческой молодежи»

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8,

постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561 «Об утверждении

положения о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

от 04.10.2013 №6021 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные Челны «Центр по трудоустройству учащейся

и студенческой молодежи» изменения, дополнив пунктом 2 следующего содержания:

№

п/п

Наименование

услуги
Единица измерения Тариф (рублей)

2.

Хранение

транспортного

средства

Одно автоместо мотоцикл, прицеп 20,00/ сутки

Одно автоместо легковой а/м 30,00/ сутки

Одно автоместо микроавтобус 50,00/ сутки

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

образования и по делам молодежи Халимова Р.М.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                Р.А. Абдуллин

consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010